«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 20 октября 2009 года  № 319 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск»
(населенный пункт поселок сельского типа Усадор)
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать пятой сессии
                         19 сентября 2019 года

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», на основании  протокола  публичных слушаний, заключения  по результатам публичных слушаний, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести  изменения в  решение  пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от  20 октября 2009 года  № 319  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск»  (далее - Правила)  изложив картографический материал  части  II  Правил  «Карта  градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Усинск» (населенный пункт поселок Усадор ) в новой редакции, согласно приложению .
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
городского округа-руководитель

администрации городского округа «Усинск»

Н.З.Такаев
г. Усинск

19 сентября 2019 год

№ 337

Приложение

к решению двадцать пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва
от 19 сентября 2019 года № 337
[image: image1.png].
) o -
@/ KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30OHNPOBAHUA "/'/ "\_\
P -y
TEPPUTOPUN MYHUUWMANIBHOIO OBPA3SOBAHNA |,./' "\/_
FOPOOCKOIO OKPYTA "YCUHCK" | ","
. o t 4
(HACENEHHBIN MYHKT NOCENOK YCALOOP) '| 4
‘ v
[ y
[ 4
----------------- : b
masematemsTmasEEaeTRI TR ‘\.
/ N,
/ b
l' \.
/ _\
/ .\‘
/ .\
/ -\.

YCNOBHbLIE OBO3HAYEHUA:

—--—--—| PaHee paspaboTaHHas rpaHuLa Hacen&HHoro nyHKTa

f—--—-| [lnaHupyemas rpaHuLa HacenéHHoro nyHkTa

XUNbIE 30HbI

2K.1. 3oHa 3acTpoVikN MHANBUAYaSTbHBIMU XUMbIMU JoMamMiu

MPON3BOACTBEHHbLIE 30HbI

M.1. KommyHanbHo-cknagckas 3oHa

1.2. BoHa npegnpuaTtui Ill-V knacca BpegHocTH

OBLLECTBEHHO-OENOBbLIE 30HbI

- O[l. ObwecTBeHHO-AernoBas 30Ha

30Hbl TPAHCMOPTHON MHOPACTPYKTYPbI

KT. 30HbI TpaHCNOPTHON UHMPACTPYKTYpbI

PEKPEALUUNOHHBIE 30HbI

P.1. 3oHa npupogHoro naHgwacdTta

P.1. BO. 3oHa npupoaHoro naHawadTa B ccpepe AENCTBUA OrpaHNYeHNii BOAOOXPaHHOWN 30HbI

P.1.M3. 3oHa npupogHoro naHAawadTa B cdhepe JeNCTBUA OrpaHNYEHNI i r "
NPUBPEXKHON 3aLMTHOWN Monockl \ Pn@ "mo

OBLLECTBO C OrPAHU4EHHOWN OTBETCTBEHHOCTLIO

[image: image2.emf]

  Ж .1.